perat: secum cogitans iter quod facturum esset. & breuius quidem uidebat: si per Europam transiret. Verum pallas noluit infici terras fecundas frugibus: sed eū transire iussit per libyen arenosam: & hac causa est cur regio illa serpentibus abundat: quā. n. aërem sulcando uolabat ea gutta sanguinea de capite Medusæ ceciderit quā in serpentes conuersæ sunt.

NONVS

Ille quidem pensabat iter: propiusq̄ secabat
Aera: si medias europæ scinderet urbes.
Pallas frugiferas iussit nō lædere terras.
Et parci populis: quis enim nō præpete tanto
Aethera respiceret: zephyro conuertitur ales
Itq̄ super libyen: quæ nullo cōsita cultu
Sideribus phœboq̄ uacat: premit orbita solis
Exuritq̄ solum: nec terra cælsior ulla
Nox cadit in cælum lunæq̄ meatibus obstat
Si flexus oblita uagi per recta cucurrit
Signa: nec in boreā aut i noton effugit umbra.
Illa tamen sterilis tellus fœcūdaq̄ nulli
Arua bono: uirus stillantis tabe medusæ
Concipiunt: dirosq̄ fero de sanguine rores
Quos calor adiuuit putriq̄ incoxit arenæ
Hic quæ prima caput mouit de puluere tabes
Aspida somniferam tumida ceruice leuauit:
Planior huic sanguis & crassi gutta ueneni
Decidit: in nulla plus est serpente coactum
Ipsa calor egens gelidum non transit in orbē
Sponte sua: niloq̄ tenuis metitur arenas.
Sed quis erit nobis lucri pudor: inde petuntur

SVLPI. Pēfabat: breuitate uolebat ut argos reuertere. Secabat: uolare uolebat. Parci populis: ne uertere in saxa. Præpete tanto: hoc est uolante perseo. Zephyro conuertit: a Zephyro conuersus super libyā deferta uolauit. Quæ cōsita nullo cultu: quæ iculta & nō plā tata. Vacat: exposita est astui solis & siderū. Præmit: urget. Orbita: Aconius tradit rotæ uestigiū Orbitam dici. Nec terra: Nec ex aliq̄ terra parte nox altius atollit. Est enim nox umbra terræ quæ iacitur altior ex terra quæ est sub æquinoctiali circulo: q̄ ex remotiori quæ circulus solaris gillit est maximus hic breuior reddit: & figura umbræ quæ terra emittit p̄ magnitudinē ipsius solis est similis metæ & turbini uerso: ne q̄ excedit altitudinē luna: quoniam nullū aliud si dū eodem modo obscurat ut etiam plinius ait. Cadit: extenditur iacit: ususq̄ est hoc uerbo quā tam supra q̄ infra terram nox se extendit. Luna: q̄ meatibus obstat: nam cū ex terræ interpositione fiat luna eclipis: nulla altior interponit ipsa libya quæ ea fit in æquinoctiali circulo. Flexus uagi: nūc enim in dextrā nūc in sinistrā tēdit. Recta: q̄ recte oriuntur: ut Cancer: leo: Virgo: libra: Scorpius Sagittarius. Umbra: aphricā. Nec effugit in boreā: sed ē recta. Tabe: corrupto sanguine. Rores: guttas. Tabes: sanies. Quæ prima mouit caput: q̄ primū est aīa. Somniferā: quos enī mordet enecat sono. Tumida ceruice: Plinius ait Colla aspidū itumescere nullo ictus remedio sterq̄ si consecrit p̄tes cō tactæ amputent. Plentor sanguis: maior copia sanguinis. Plus: ueneni. Sponte sua: nā capta transfertur in alias oras.